SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – NEPOMUCENO - MG

(AUTARQUIA MUNICIPAL CRIADA PELA LEI N.º 013/97)

CNPJ-02.230.481/0001-57  - INSC. EST. – ISENTO

Praça Cônego Menezes, 246 – CEP 37.250-000

Fone Fax.: (35)3861-2066 -  Nepomuceno/MG

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL 001/2016

SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto – Nepomuceno – MG, por meio da C.P.L,

torna público, para fins de conhecimento dos interessados, que está aberto o processo

licitatório 001/2016, Pregão Presencial 001/2016. Regime, menor preço por item para

locação de 300hs de escavadeira hidráulica solicitado pelo sistema de água - SAAE.

Abertura será dia 22/01/2016 as 13:00hs. Maiores informações (35)3861-2066 –

compraselicitacao@saaenep.com.br  Nepomuceno 07/01/2015 – Pregoeiro. – Edivaldo José

Dias  Registra-se e Publique-se  08/01/2015

1.1 – 2.1 O Objeto presente procedimento licitatório limita-se à aquisição de:

Contratação de empresa para locação de equipamento, tipo escavadeira hidráulica, com no

máximo 5 anos de uso, no mínimo ano de 2.010, capacidade mínima de 0,60 m³, peso

operacional mínimo de 13 toneladas e motor turbo mínimo de 95 HP, incluindo

manutenção do equipamento, combustível e operador, para execução de 300(trezentas)

horas.

2.2 O valor estimado é de R$47.500,00 (quarenta e sete mil e quinhentos reais);

.

 Mais informações e Edital completo junto ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto,

à Praça Cônego Menezes, 246, Centro, pelo telefone (35)3861-2066 e 2161 e

compraselicitacao@saaenep.com.br.

Nepomuceno, 08 de janeiro de 2016

EDIVALDO JOSÉ DIAS

PREGOEIRO

mailto:compraselicitacao@saaenep.com.br
mailto:compraselicitacao@saaenep.com.br